

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000030	FILTRO LUBRIFICANTE	PEÇA	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	137,3700
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,0000	5.153,2610	5.153,2610	0,0000	26.900,0224
4.01.01.000043	ÓLEO 15W40	LT	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	405,1733
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	13.250,0000	13.250,0000	0,0000	4,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	18.407,2610	18.407,2610	0,0000	81.252,9123

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000924	SUCO DA FRUTA CAJU 500ML	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,8400
4.02.01.000806	ACHOCOLATADO EM PO	PCT	0,0000	156,0000	156,0000	0,0000	3,9654
4.02.01.000029	ACUCAR CRISTAL	PCT	0,0000	330,0000	330,0000	0,0000	3,0455
4.02.01.000053	ALHO CABECA	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	30,0000
4.02.01.000895	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	180,0000	180,0000	0,0000	6,0000
4.02.01.000131	BISCOITO CREAM CRACK PCT 400G 19	PCT	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	4,0000
4.02.01.000137	BISCOITO MARIA PCT 400G 3 X 1	PCT	0,0000	400,0000	400,0000	0,0000	4,0000
4.02.01.000916	CAFÉ MARATÁ 250G	UN	0,0000	560,0000	560,0000	0,0000	4,0000
4.02.01.000199	CARNE BOVINA MOIDA DE 1\272	KG	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	35,0000
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	126,0000	126,0000	0,0000	3,0000
4.02.01.000247	Colorau em pó - constituído de corante natural de	PCT	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	0,7000
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	0,7000
4.02.01.000336	FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,0000	90,0000	90,0000	0,0000	8,0000
4.02.01.000918	FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	1,3500
4.02.01.000798	FRANGO MARINGA	KG	0,0000	168,0000	168,0000	0,0000	9,0000
4.02.01.000910	leite piracanjuba integral 200g	PC	0,0000	585,0000	585,0000	0,0000	6,0000
4.02.01.000929	MACARRÃO 500G	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,0000
4.02.01.000919	MARGARINA PRIMOR	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	2,2500
4.02.01.000902	OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	10,0000
4.02.01.000930	OVOS	UN	0,0000	180,0000	180,0000	0,0000	0,6000
4.02.01.000665	SAL REFINADO	KG	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,2000
4.02.01.000925	SUCO DA FRUTA GOIABA 500ML	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,5030
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	3.908,0000	3.908,0000	0,0000	17.194,1974

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000962	BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,8900
4.01.11.001004	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO E PAGAMENTO DIARIO	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	15,1500
4.01.11.000951	BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	2,2600
4.01.11.000864	BLOCOS DE CONTROLE DESPESA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	17,7000
4.01.11.000987	BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAL FORMATO 32	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	10,0000
4.01.11.000943	BLOCOS GABINETE DO PREFEITO FORMATO 32	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	10,0000
4.01.11.000854	BLOCOS MEMORANDO FORMATO 9	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	15,1500
4.01.11.000950	CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	850,0000	850,0000	0,0000	15,0000
4.01.11.001006	CARTAO DE PROTOCOLO PAPEL CARTAO	UN	0,0000	140,0000	140,0000	0,0000	1,2500
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,8400
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	3,2500
4.01.11.000983	CONVITE EM POLICROMIA PAPEL ESPECIAL	UN	0,0000	450,0000	450,0000	0,0000	20,3000
4.01.11.000603	ENCADERNAÇÃO	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,3000
4.01.11.000994	ENVELOPES CARTA TIMBRADO	UN	0,0000	450,0000	450,0000	0,0000	0,9000
4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	1,1000
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,3000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Dezembro de 2021

4.01.11.000348	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	18,6500	223,8000
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	13,0000	13,0000	0,0000	10,9500	142,3500
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	2,1800	141,7000
4.01.11.000912	PASTA ELASTICA 20MM SORTIDAS	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,5900	155,4000
4.01.11.000838	PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	3,2000	80,0000
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	165,0000	165,0000	0,0000	5,2700	869,5500
4.01.11.000873	PASTA SUSPensa FRAMA	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	2,4000	156,0000
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	17,8400	1.070,4000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	21,0800	948,6000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	3.507,0000	3.507,0000	0,0000		12.309,2000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	3,2000	384,0000
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,3000	258,0000
4.01.17.000319	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	4,5000	1.575,0000
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	93,0000	93,0000	0,0000	2,2000	204,6000
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	3,8000	273,6000
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000352	ESPONJA DE AÇO BOMBRIL	UN	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	1,0000	28,0000
4.01.17.000096	Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	0,7000	42,0000
4.01.17.000099	flanela	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	2,2000	52,8000
4.01.17.000276	INSET BAYGON 300+150 ML AC TOT	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	10,0000	240,0000
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	68,0000	68,0000	0,0000	5,0000	340,0000
4.01.17.000119	Limpa vidro, liquido, embalagem plástica com 500 m	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	19,0000	228,0000
4.01.17.000341	LUST MOV LAVANDA 200ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,0000	84,0000
4.01.17.000361	LUVA LATEX M	PAR	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	4,0000	40,0000
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,0000	160,0000
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	140,0000	140,0000	0,0000	2,0000	280,0000
4.01.17.000165	Papel toalha c/60 folhas	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	8,3333	499,9980
4.01.17.000364	RODO CONDOR 40	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,0000	96,0000
4.01.17.000198	sabao em po 500g	PCT	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	4,5000	540,0000
4.01.17.000365	SABAO JUA NEUTRO	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	9,0000	360,0000
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	2,2000	275,0000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2000	220,0000
4.01.17.000253	Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	10,0000	360,0000
4.01.17.000265	Vassoura de palha.	UND	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	1,5000	150,0000
4.01.17.000347	VASSOURA NYLON RAINHA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	10,0000	120,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	1.833,0000	1.833,0000	0,0000		7.095,9980

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.04.01.004256	ADITIVO RADIADOR CONCENTRATO ORGANICO	LT	0,0000	17,0000	17,0000	0,0000	36,6512	623,0704
4.04.01.004206	AUT MTR PART	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	177,8150	355,6300
4.04.01.004258	BASE MTR DT LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	447,0700	447,0700
4.04.01.004278	BATERIA	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	1.026,2800	3.078,8400
4.04.01.004312	BOMBA OLEO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	394,8700	394,8700
4.04.01.004319	BOMBA TRANS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	523,4000	523,4000
4.04.01.004313	CABEC FILTRO RACOR C/ BOMBA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	331,5800	331,5800
4.04.01.004320	CALCO LAMINADO CURVO	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	215,2200	860,8800
4.04.01.004295	CHAVE LUZ	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	355,3200	355,3200
4.04.01.004032	CIL AUX EMB CAM BASC IVECO TEC 260E28	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	416,8500	416,8500

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Dezembro de 2021

4.04.01.004216	CIL MT EMB	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	558,9600	558,9600
4.04.01.000868	COLA SILICONE	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	61,1300	244,5200
4.04.01.004322	COPO FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	395,4000	395,4000
4.04.01.004218	CORR ALT	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	239,5633	718,6899
4.04.01.004261	CRUZETA TRANS	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	197,9000	593,7000
4.04.01.004315	DISCO EMBR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	1.653,7650	3.307,5300
4.04.01.004318	FILTRO AR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	392,9450	785,8900
4.04.01.004317	FILTRO AR CABINE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	188,3600	188,3600
4.04.01.004321	FILTRO AR CARREG SECUND	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	120,1200	120,1200
4.04.01.004263	FILTRO AR PRIMARIO	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	221,3000	663,9000
4.04.01.003878	FILTRO AR SECUN	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	133,8400	401,5200
4.04.01.001256	FILTRO CABINE DO AR CONDICIONADO	UND.	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	329,6400	329,6400
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	242,0825	968,3300
4.04.01.004323	FILTRO DIRE HIDR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	380,3900	380,3900
4.04.01.001330	Filtro hidráulico	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	327,5800	655,1600
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	146,7333	440,1999
4.04.01.004255	FILTRO SECAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	108,9500	108,9500
4.04.01.001421	GRAXA LATA	KG	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	496,5900	496,5900
4.04.01.001422	GRAXA LATA C/01KG	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	380,3900	380,3900
4.04.01.004152	KIT EMBR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	508,9400	508,9400
4.04.01.003739	LAMINA CONCHA FRONTAL	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	2.953,9000	2.953,9000
4.04.01.004311	LAMP H1	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	33,3400	33,3400
4.04.01.003816	LONA FR DT	JG	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	303,1700	606,3400
4.04.01.004314	LUVA TRANSM	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.800,0000	1.800,0000
4.04.01.004309	MOTOR VENT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	394,8700	394,8700
4.04.01.004316	OLEO CAMB	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	33,1600	165,8000
4.04.01.003402	OLEO HIDRAULICO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	470,9100	470,9100
4.04.01.004025	OLEO HIDRAULICO AGM 68 TUTELA 20X1	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	321,6700	321,6700
4.04.01.004176	OLEO MTR 15W40 R3 CH4 MULTI 1L	LT	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	342,4800	342,4800
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	368,1700	368,1700
4.04.01.004035	PLATO EMB CAM BASC IVE TEC 260E28	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	2.398,9000	2.398,9000
4.04.01.004310	RADIADOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	457,6100	457,6100
4.04.01.004182	RET RD TS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	70,0000	70,0000
4.04.01.004308	SEGM OP 4CIL MT 151	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	342,2200	342,2200
4.04.01.003801	TENSOR CORREIA VW 15190 ORE 2012/13	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	419,5400	419,5400
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	91,0000	91,0000	0,0000		30.780,4402

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000233	AGUA MINERAL S GAS 500ML	UN	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	70,0000
4.01.16.000062	COPO DESC. 200 ML	PCT	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	5,5000
4.01.16.000066	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	2,3000
4.01.16.000180	PURIFICADOR DE AR (BOM AR)	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	12,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	314,0000	314,0000	0,0000	1.088,0000

GRUPO: MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.05.01.000546	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 CM, COR BRANCA	PCT	0,0000	33,0000	33,0000	0,0000	1,5000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	33,0000	33,0000	0,0000	49,5000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
------	-------	-------------	----------	--------	-------------	-------------	-------------

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERIODO: Dezembro de 2021

4.03.01.000541	LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	UNID.	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	5,5000	55,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	10,0000	10,0000	0,0000		55,0000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000293	CARIMBOS AUTOMÁTICO N20	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	25,2500	202,0000
4.01.37.000299	ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	700,0000	700,0000	0,0000	1,3500	945,0000
4.01.37.000295	FICHAS DE CADASTRO	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	0,7500	375,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.208,0000	1.208,0000	0,0000		1.522,0000
***** TOTAL GERAL ***			0,0000	29.311,2610	29.311,2610	0,0000		151.347,2479

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almojarifado

Gestor